



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

JHS Byg ApS

Hedesvinget 10
9520 Skørping

CVR-nr. 37 11 74 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2018

Jacob Hald Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHS Byg ApS
Hedesvinget 10
9520 Skørping

Telefon: 52302302

E-mail: jhs@jhsbyg.dk

CVR-nr.: 37 11 74 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. september 2015

Hjemsted: Rebild

Direktion

Jacob Hald Sørensen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg, samt hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 137.233, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 447.439.

Ledelsen finder resultatet for året tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		8.453.313	7.322.235
Personaleomkostninger	1	-7.815.028	-6.409.633
Resultat før af- og nedskrivninger		638.285	912.602
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-281.400	-102.477
Andre driftsomkostninger		-19.000	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		337.885	810.125
Resultat før finansielle poster		337.885	810.125
Finansielle indtægter		9.768	12.287
Finansielle omkostninger		-122.031	-54.883
Resultat før skat		225.622	767.529
Skat af årets resultat		-88.389	-232.322
Årets resultat		137.233	535.207
Foreslået udbytte		0	275.000
Overført resultat		137.233	260.207
		137.233	535.207

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.314.784	423.460
Materielle anlægsaktiver	2	2.314.784	423.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		2.334.784	443.460
Råvarer og hjælpematerialer		82.500	59.720
Varebeholdninger		82.500	59.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.244.736	1.981.027
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	636.266
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	182.354
Tilgodehavender		2.244.736	2.799.647
Omsætningsaktiver i alt		2.327.236	2.859.367
Aktiver i alt		4.662.020	3.302.827

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		397.439	260.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>275.000</u>
Egenkapital	4	<u>447.439</u>	<u>585.207</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>56.469</u>	<u>6.382</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.469</u>	<u>6.382</u>
Banker		53.766	81.278
Leasingforpligtelser		<u>1.179.665</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.233.431</u>	<u>81.278</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	318.926	29.040
Banker		566.208	633.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		879.773	747.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.723	0
Selskabsskat		39.489	233.564
Anden gæld		<u>1.115.562</u>	<u>985.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.924.681</u>	<u>2.629.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.158.112</u>	<u>2.711.238</u>
Passiver i alt		<u>4.662.020</u>	<u>3.302.827</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.054.327	5.827.482
Pensioner	498.173	299.085
Andre omkostninger til social sikring	182.365	256.635
Andre personaleomkostninger	<u>80.163</u>	<u>26.431</u>
	<u>7.815.028</u>	<u>6.409.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	525.937
Tilgang i årets løb	2.226.918
Afgang i årets løb	<u>-57.593</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.695.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	102.477
Årets afskrivninger	281.400
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.399</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>380.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.314.784</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.668.287</u>

Noter

2 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>182.354</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	182.354
Lån tilbagebetalt i året	182.354	0
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	260.206	275.000	585.206
Betalt ordinært udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	137.233	0	137.233
Egenkapital 31. december 2017	50.000	397.439	0	447.439

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	110.318	53.766	32.400	0
Leasingforpligtelser	0	1.466.191	286.526	0
	110.318	1.519.957	318.926	0

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.